
開催日　 2023/03/25
開始時間10：00 Referee 金戸　幸 Judges 6Round
東京辰巳国際水泳場 1 坂田　和也

Asst. Ref 浅田　雅子 2 藤原　浩
制限選択飛回数 3回 3 金戸　恵太
難易度合計 5.4以内 4 荒田　恭兵
自由選択飛回数 3回 5 新良貴　優
気　温 25.0℃ Rec Cheif 矢作　貴則 6 川崎　勇太
水　温 28.0℃ 7 門田　美穂子

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

2 1 坪田　紗良 ﾂﾎﾞﾀ　ｻﾗ 高岡スイミングクラブ
103 B 1m 1.7 6.0 6.5 7.0 7.5 7.5 7.0 6.5 34.85 2 34.85 2 1.70 210.20
201 B 1m 1.6 6.5 6.5 7.0 6.5 7.5 4.5 6.5 31.20 2 66.05 2 7.05
301 B 1m 1.7 6.5 7.5 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 33.15 2 99.20 1
104 C 1m 2.2 5.0 5.5 5.0 6.0 5.0 5.0 7.5 34.10 1 133.30 1
203 C 1m 2.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 7.5 6.0 34.00 4 167.30 1
403 C 1m 2.2 6.5 6.5 6.5 6.5 5.5 5.0 6.5 42.90 1 210.20 1

6 2 野坂　律季 ﾉｻｶ　ﾘﾂｷ 米子ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 7.5 7.5 7.0 6.5 7.0 8.0 7.0 36.55 1 36.55 1 203.20
301 B 1m 1.7 7.5 7.5 8.0 6.5 7.0 7.0 6.5 36.55 1 73.10 1
203 C 1m 2.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 5.0 4.0 24.00 9 97.10 2 2.10
104 B 1m 2.3 4.0 4.5 4.0 3.5 3.0 4.0 4.0 27.60 =5 124.70 2 8.60
303 C 1m 2.1 6.0 7.0 6.5 5.5 4.5 4.5 6.5 37.80 3 162.50 3 4.80
403 C 1m 2.2 6.0 7.0 7.0 6.0 5.5 5.0 6.5 40.70 2 203.20 2 7.00

3 3 倉島　寿芽 ｸﾗｼﾏ　ｺﾄﾒ 三重ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 7.0 29.75 =4 29.75 =4 6.80 200.30
203 C 1m 2.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 3.5 5.0 27.00 5 56.75 4 16.35
301 B 1m 1.7 7.0 7.0 7.0 6.0 7.0 6.5 6.5 34.85 1 91.60 3 7.60
303 C 1m 2.1 5.0 4.0 4.5 3.5 4.0 4.5 4.5 27.30 7 118.90 3 14.40
104 C 1m 2.2 7.0 7.0 7.0 6.0 6.0 6.5 7.5 45.10 1 164.00 2 3.30
403 C 1m 2.2 5.5 5.5 6.0 6.5 5.5 4.5 5.0 36.30 3 200.30 3 9.90

8 4 山本　彩華 ﾔﾏﾓﾄ　ｱﾔｶ 神辺スポーツセンター
103 B 1m 1.7 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 6.5 28.05 7 28.05 7 8.50 187.65
201 B 1m 1.6 5.5 6.0 6.5 5.5 5.5 5.5 6.0 27.20 4 55.25 5 17.85
303 C 1m 2.1 4.5 3.5 4.0 4.0 4.5 3.5 5.5 26.25 7 81.50 5 17.70
203 B 1m 2.3 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 27.60 =5 109.10 4 24.20
104 B 1m 2.3 6.0 6.5 6.5 5.5 6.0 6.0 7.5 42.55 2 151.65 4 15.65
403 B 1m 2.4 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 36.00 4 187.65 4 22.55
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採点詳細
女子 1m 飛板飛込 決勝  9-11歳
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Asst. Ref 浅田　雅子 2 藤原　浩
制限選択飛回数 3回 3 金戸　恵太
難易度合計 5.4以内 4 荒田　恭兵
自由選択飛回数 3回 5 新良貴　優
気　温 25.0℃ Rec Cheif 矢作　貴則 6 川崎　勇太
水　温 28.0℃ 7 門田　美穂子

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

12 5 黒﨑　歩 ｸﾛｻｷ　ｱﾕﾐ 長岡ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 5.0 6.0 6.0 5.5 5.0 5.5 6.5 28.90 6 28.90 6 7.65 170.10
201 B 1m 1.6 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 5.0 5.0 25.60 =8 54.50 6 18.60
303 C 1m 2.1 3.0 3.5 2.5 2.5 4.0 3.5 3.5 21.00 11 75.50 7 23.70
104 C 1m 2.2 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 28.60 4 104.10 6 29.20
203 C 1m 2.0 5.0 6.0 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5 33.00 5 137.10 5 30.20
403 C 1m 2.2 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 33.00 =5 170.10 5 40.10

10 6 髙瀬　恵実 ﾀｶｾ　ﾒｸﾞﾐ 名古屋ダイビングクラブ
201 B 1m 1.6 6.5 7.5 7.0 6.5 6.5 6.0 7.0 32.00 3 32.00 3 4.55 163.55
103 B 1m 1.7 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 26.35 7 58.35 3 14.75
303 C 1m 2.1 5.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 28.35 4 86.70 4 12.50
104 B 1m 2.3 2.0 2.0 3.0 4.0 2.5 3.0 3.5 19.55 =12 106.25 5 27.05
403 C 1m 2.2 4.0 4.0 3.5 4.0 5.0 3.5 3.0 25.30 =7 131.55 6 35.75
203 C 1m 2.0 4.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 4.5 32.00 7 163.55 6 46.65

9 7 猪上　珠里 ｲﾉｳｴ　ｼｭﾘ 京都ダイビングクラブ
401 B 1m 1.5 5.5 5.0 6.0 5.5 6.0 4.5 6.5 25.50 8 25.50 8 11.05 153.25
301 B 1m 1.7 5.5 6.0 6.0 6.0 5.0 5.5 5.5 28.90 3 54.40 7 18.70
103 B 1m 1.7 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 3.5 5.0 24.65 8 79.05 6 20.15
104 C 1m 2.2 2.5 3.5 2.5 3.5 3.0 3.0 3.5 20.90 11 99.95 7 33.35
403 C 1m 2.2 3.5 4.5 3.5 4.5 4.0 3.5 4.0 25.30 =7 125.25 7 42.05
203 C 1m 2.0 5.5 4.5 5.0 5.5 4.5 4.0 4.0 28.00 9 153.25 7 56.95

13 8 三宅　麗 ﾐﾔｹ　ｳﾙﾊ 神辺スポーツセンター
103 B 1m 1.7 4.5 4.0 4.5 3.5 4.5 4.5 4.5 22.95 =11 22.95 =11 13.60 150.30
201 B 1m 1.6 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 4.0 25.60 =8 48.55 8 24.55
301 B 1m 1.7 3.0 3.5 3.5 3.0 2.5 3.5 4.0 17.00 13 65.55 12 33.65
203 B 1m 2.3 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 5.5 5.5 31.05 2 96.60 10 36.70
104 B 1m 2.3 2.0 3.0 2.0 3.0 3.0 3.0 3.5 20.70 13 117.30 10 50.00
403 C 1m 2.2 5.0 5.0 5.5 6.5 5.0 5.0 5.0 33.00 =5 150.30 8 59.90
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東京辰巳国際水泳場 1 坂田　和也

Asst. Ref 浅田　雅子 2 藤原　浩
制限選択飛回数 3回 3 金戸　恵太
難易度合計 5.4以内 4 荒田　恭兵
自由選択飛回数 3回 5 新良貴　優
気　温 25.0℃ Rec Cheif 矢作　貴則 6 川崎　勇太
水　温 28.0℃ 7 門田　美穂子

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

4 9 佐武　弥広 ｻﾀｹ　ﾔﾋﾛ 東京スイミングセンター
101 B 1m 1.3 5.0 5.0 5.0 6.0 5.0 6.0 5.5 20.15 13 20.15 13 16.40 150.15
201 B 1m 1.6 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 26.40 6 46.55 11 26.55
301 B 1m 1.7 4.5 5.0 4.5 5.0 5.5 5.5 5.5 26.35 6 72.90 9 26.30
302 C 1m 1.6 5.5 5.5 4.5 5.5 5.0 6.0 5.0 25.60 8 98.50 8 34.80
103 B 1m 1.7 5.0 4.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.5 24.65 9 123.15 8 44.15
401 B 1m 1.5 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0 6.5 5.5 27.00 10 150.15 9 60.05

11 10 木間　晴 ｺﾉﾏ　ﾊﾙ 長岡ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 23.80 =9 23.80 =9 12.75 146.80
301 B 1m 1.7 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 22.95 10 46.75 10 26.35
203 C 1m 2.0 4.0 4.0 4.0 3.5 3.0 4.0 3.0 23.00 10 69.75 10 29.45
303 C 1m 2.1 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 22.05 10 91.80 12 41.50
104 C 1m 2.2 3.5 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5 4.5 24.20 10 116.00 13 51.30
403 C 1m 2.2 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 4.0 4.5 30.80 8 146.80 10 63.40

14 11 伴　志織 ﾊﾞﾝ　ｼｵﾘ 岡山ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 4.0 5.0 4.5 5.0 4.0 4.5 5.0 23.80 =9 23.80 =9 12.75 141.60
401 B 1m 1.5 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 22.50 11 46.30 12 26.80

5411 B 1m 1.7 3.5 4.0 4.5 4.5 3.0 3.5 3.0 18.70 12 65.00 13 34.20
201 A 1m 1.7 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 25.50 9 90.50 13 42.80
301 A 1m 1.8 5.0 5.5 4.5 5.5 4.5 4.5 5.0 26.10 6 116.60 11 50.70

5112 A 1m 2.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 5.0 4.5 25.00 11 141.60 11 68.60

1 12 河北　聖愛 ｶﾜｷﾀ　ｾﾅ 三重ダイビングクラブ
201 A 1m 1.7 5.5 6.5 5.0 6.5 5.5 5.5 6.5 29.75 =4 29.75 =4 6.80 138.20
301 B 1m 1.7 3.0 3.0 3.5 3.5 4.0 3.5 4.0 17.85 12 47.60 9 25.50
401 B 1m 1.5 6.0 7.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 27.00 5 74.60 8 24.60
103 B 1m 1.7 4.0 3.0 3.0 4.0 4.5 4.0 3.5 19.55 =12 94.15 11 39.15
203 C 1m 2.0 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 22.00 12 116.15 12 51.15
303 C 1m 2.1 3.5 3.5 2.5 4.0 4.0 3.0 3.5 22.05 12 138.20 12 72.00
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開催日　 2023/03/25
開始時間10：00 Referee 金戸　幸 Judges 6Round
東京辰巳国際水泳場 1 坂田　和也

Asst. Ref 浅田　雅子 2 藤原　浩
制限選択飛回数 3回 3 金戸　恵太
難易度合計 5.4以内 4 荒田　恭兵
自由選択飛回数 3回 5 新良貴　優
気　温 25.0℃ Rec Cheif 矢作　貴則 6 川崎　勇太
水　温 28.0℃ 7 門田　美穂子

演技順 順位 氏　名 所　属
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7 13 伊藤　陽真向 ｲﾄｳ　ﾋﾅﾀ 群馬ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 4.5 4.0 4.5 4.0 5.0 4.5 6.0 22.95 =11 22.95 =11 13.60 137.05
301 C 1m 1.6 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 4.5 4.0 14.40 13 37.35 13 35.75
201 B 1m 1.6 6.0 6.5 6.0 6.0 7.0 6.5 6.0 29.60 3 66.95 11 32.25
203 C 1m 2.0 5.0 5.5 5.5 5.5 4.5 4.5 3.5 30.00 3 96.95 9 36.35
401 B 1m 1.5 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0 5.5 4.5 22.50 11 119.45 9 47.85
104 C 1m 2.2 2.5 2.5 2.5 3.5 3.0 2.5 4.0 17.60 13 137.05 13 73.15

5 棄権 長岡　柚 ﾅｶﾞｵｶ　ﾕｽﾞ 群馬ダイビングクラブ
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